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EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING, VARE SIG DIREKT ELLER INDIREKT, 
INOM ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, BELARUS, HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, RYSSLAND, 
SINGAPORE, SYDAFRIKA, SYDKOREA ELLER I NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR OFFENTLIGGÖRANDE, 
DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING AV DETTA PRESSMEDDELANDE SKULLE VARA OLAGLIG ELLER KRÄVA 
YTTERLIGARE REGISTRERINGS- ELLER ANDRA ÅTGÄRDER.

Sanionas styrelse och ledning utnyttjar TO 4-teckningsoptioner 
motsvarande 4 % av finansieringen

Saniona (OMX: SANION), ett biofarmaceutiskt företag i klinisk fas, meddelar idag att 
styrelseledamöter och vd har informerat bolaget om att de kommer att utnyttja hela sina 
nuvarande innehav av TO 4-teckningsoptioner. Styrelse och vd äger för närvarande 964 334 TO 4-
teckningsoptioner, vilket motsvarar 4,7 miljoner SEK och 4,1 procent av de totala 
emissionsintäkterna. I mars 2025 har styrelsemedlemmarna och vd ökat sina innehav med 79 
635 TO 4-teckningsoptioner.

Detta deltagande visar styrelsens och ledningens förtroende för Sanionas strategi och deras samsyn 
med aktieägarna.

Teckningsperioden för TO 4-teckningsoptionerna löper fram till den 1 april 2025, med ett lösenpris på 
4,88 SEK per aktie. Utfallet av optionsutnyttjandet kommer att offentliggöras omkring den 3 april 2025. 
Fullständiga villkor för TO 4 finns tillgängliga på företagets webbplats: www.saniona.com.

"Jag är tacksam och ödmjuk inför styrelsens fortsatta engagemang och stöd för Saniona. Efter vårt 
transformativa samarbete med Acadia Pharmaceuticals i november har vi avsevärt stärkt vår 
finansiella position. Vi fokuserar nu på att driva våra unika och mycket lovande läkemedelskandidater 
för neurologiska och psykiatriska sjukdomar till deras nästa stora vändpunkter, samtidigt som vi 
fortsätter våra affärsutvecklingsinsatser för att säkra nya värdeskapande partnerskap", säger Thomas 
Feldthus, vd för Saniona.

Rådgivare
Vator Securities AB är finansiell rådgivare och Setterwalls Advokatbyrå AB är legal rådgivare till Bolaget 
i samband med inlösen av TO 4. Vator Securities AB är även emissionsinstitut i samband med inlösen 
av TO 4.

Viktig information
Informationen i detta pressmeddelande varken innehåller eller utgör ett erbjudande att förvärva, 
teckna eller på annat sätt handla med aktier, teckningsoptioner eller andra värdepapper i Saniona. 
Inbjudan till berörda personer att teckna units bestående av aktier och teckningsoptioner i Saniona har 
endast skett genom det prospekt som Saniona offentliggjorde den 18 januari 2024. Prospektet har 
godkänts och registrerats av Finansinspektionen samt offentliggjorts på Bolagets hemsida, www.

. saniona.com/sv/
 
Då Saniona anses bedriva skyddsvärd verksamhet enligt lag (2023:560) om granskning av utländska 
direktinvesteringar kan teckning av aktier genom utnyttjande av teckningsoptioner förutsätta prövning 
av Inspektionen för strategiska produkter. Mer information om detta finns tillgängligt på Bolagets 
hemsida, .www.saniona.com/sv/

http://www.saniona.com/sv/
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För mer information, vänligen kontakta
Thomas Feldthus, VD, +45 22109957; thomas.feldthus@saniona.com

Om Saniona
Saniona (OMX: SANION) är ett biofarmaceutiskt företag i klinisk fas fokuserat på neurologiska och 
psykiatriska sjukdomar. Sanionas interna pipeline inkluderar SAN2219 och SAN2355 för epilepsi och 
SAN2465 för svår depression. Saniona har två strategiska utvecklingssamarbeten: ett med Acadia 
Pharmaceuticals, som har licensierat världsomspännande rättigheter till ACP-711 och förbereder ett 
fas II-program i essentiell tremor, och Productos Medix, som innehar rättigheterna till tesofensin för 
fetma in Mexiko och Argentina och har lämnat in en ansökan om marknadsgodkännande i Mexiko. 
Dessutom har Saniona två kliniska program som är redo för samarbete: Tesomet™, redo för fas IIb i 
sällsynta ätstörningar, och SAN903, redo för fas I i inflammatorisk tarmsjukdom. Sanionas partners 
inkluderar även Boehringer Ingelheim, AstronauTx och Cephagenix. Saniona är baserat i Köpenhamn 
och aktien är noterad på Nasdaq Stockholm Main Market.
För mer information, besök .www.saniona.com
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